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OnucaHune

Ha paHHbIA TOBap BOo3MO>KHa rapaHTua NAG-
NBD (Next Business Day), ycsnoBus u ueHy
YyTOYHANUTE Y MeHea Xepa

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin mopynb Cisco XFP

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Moaynb ontudeckmnn Cisco XFP-
10G-MM-SR

XFP-10G-MM-SR

10GBASE-SR, pa3bem LC duplex, paboyas ganHa BoJIHbI

850HM, ganbHOCTbL A0 400M.

KniouyeBble 0cobeHHOCTH:

Mopoaep>xka 10GBASE Ethernet;

[opsiyas 3aMeHa, YCTPOMCTBO BBOAA/BbIBOAA nogkatodaeTcsa K XFP nopTy;

'MBKOCTb HAaCTPONKN MHTepdelnca;
Lincdposoit onTuyeckmin MOHUTOPUHr (DOM).

OnuncaHne Ha canTte nponssoguTens: Cisco

B0O3MO>XHOCTb MOCTaBKW APYrUX MOOENen yTOYHANTE Y

MeHemXepa

Ordering Cisco XFP and Respective Cables
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Description

Cisco 10GBASE-SR XFP Module for MMF

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 SR-1
XFP Module for SMF

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 SR-1
XFP Module for SMF, low power (1.5W)

Cisco Multirate 10GBASE-LR/-LW and OC-192/STM-64 SR-1
XFP Module for SMF, industrial temperature range

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2
XFP Module for SMF

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2
XFP Module for SMF, low power (2.5W)

Cisco Multirate 10GBASE-ER/-EW and OC-192/STM-64 IR-2
XFP Module for SMF, industrial temperature range

Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW and OC-192/STM-64 IR-2
XFP Module for SMF

Cisco Multirate 10GBASE-ZR/-ZW and OC-192/STM-64 IR-2
XFP Module for SMF, industrial temperature range
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Product Number

XFP-10G-MM-SR

XFP-10GLR-OC192SR

XFP10GLR-192SR-L

XFP10GLR192SR-RGD

XFP-10GER-192IR+

XFP10GER-192IR-L

XFP10GER192IR-RGD

XFP-10GZR-OC192LR

XFP10GZR192LR-RGD

B0O3MO>XHOCTb MOCTaBKM APYrnX MOLesen yTOUYHANTE Yy MeHedxepa

Obwume

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAyna

Twun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BoAHbI RX,HM

dopmM-hakTOp MOayNA

Tun KOHHEKTOopa MoAayns

Ounana3oH pabounx TemnepaTyp, °C

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

[BYXBOJIOKOHHbIN
10Gbps

MMF

850

850

Mogaynn XFP

LC

ot 00070

0,4
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